[image: Описание: Описание: Описание: печать ок]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

[bookmark: _GoBack]От 11 июля 2019 г                                                                                                № ___

Об отмене Решения Сельской Думы муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки
от 27.06.2019 г. № 32 «О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования сельского поселения
деревня Совьяки»

На основании ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения Деревня Соьяки

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки от 27.06.2019 г. № 18 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки».

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д.5 и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения д. Совьяки                                                     В.И. Чугунов

image1.png